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Bio CV shqip

Msc.Dorina Guxholli që prej vitit 2009 është lektore me kohë të plotë në Departamentin e Matematikës, Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit në Universitetin “Aleksandër Moisiu”, Durrës. 
Ka përfunduar studimet e larta në vitin 2002 Dega Matematikë, profili 5-vjeçar, në Fakultetin e Shkencave të Natyrës, Universiteti i Tiranës. Në vitin 2012 ka përfunduar studimet Post Master në “Matematikë Teorike” 
Dorina Guxholli është autore dhe bashkë-autore e disa publikimeve në revista shkencore dhe konferenca rajonale, kombëtare dhe ndërkombëtare.. 

Bio CV anglisht
Msc. Dorina Guxholli since is a full time lecture in  the Departament of Mathematics, Faculty of Information Technology at University “ Aleksander Moisiu “, Durres
She completedher higher studies in 2002, Departament of Mathematics, 5- year  profile, at the Faculty of Natyral Sciences, University of Tirana. In 2012 she completed her Post Master studies in “ Theoretical Mathematics”
[bookmark: _GoBack]Dorina Guxholli is the author or co-author of several publications in peer reviewed journals and regional, national and international conferences.


